
*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

-----------------------------------------
Třída MINI GP JUN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  47 KOHOUT    MAT ĚJ        06 CZE  ACCR         METRAKIT 50  20 25    45

      2.  96 SOU ČEK    JAKUB        06 CZE  ACCR         MINARELI 50   25 20    45

      3.  81 JOVANOVI Č PETR         06 CZE  ACCR         METRAKIT 50  16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 15:41:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

------------------------------------------
Třída MINI GP JUN 100 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.   9 HEINRICH   FREDDIE       05 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100  25 25    50

      2.  64 DVO ŘÁK     TOMÁŠ         02 CZE  ACCR         HONDA NSF  100  20 20    40

      3.  14 LEHMANN    LENNOX        05 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100  16 16    32

      4.  17 FILLER     NICK          03 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100  11 13    24

      5.  38 HÁNSE      JUDIN         03 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100  13 11    24

      6.  71 H ŘAVA      MILOSLAV      04 CZE  ACCR         HONDA N SF 100   9 10    19

      7.   1 GÖTTLICH   LENNARD       04 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100  10  7    17

      8.  58 CARDA      PATRIK        04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   7  9    16

      9.   2 LUCY       MICHEL        04 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   6  8    14

     10.  65 ŘEHÁČEK    FILIP         02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   8  6    14

     11.  25 NEJEDLÝ    ADAM          06 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   5  5    10

     12.  13 KINDERMANN MAREK         07 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   4  4     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 15:41:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -- Start 12:07:06 
Třída MINI GP JUN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  96 SOU ČEK    JAKUB        06 CZE  ACCR         MINARELI 50    14  15:48.922             25

      2.  47 KOHOUT    MAT ĚJ        06 CZE  ACCR         METRAKIT 50   13  15: 14.030   -1  LAP   20

      3.  81 JOVANOVI Č PETR         06 CZE  ACCR         METRAKIT 50   13   15:52.592   -1  LAP   16

  Nestartovali:
          28 ŠTO ČEK    VOJT ĚCH      07 CZE  ACCR         METRAKIT 50  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 56,831 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:04.802 st. č.:  96  v kole  6  rychlost:  59,443 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 15:17:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 12:07:06 
Třída MINI GP JUN 100 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   9 HEINRICH   FREDDIE       05 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   17  14:51.674             2 5

      2.  64 DVO ŘÁK     TOMÁŠ         02 CZE  ACCR         HONDA NSF  100   17  14:52.016    :00.342  20

      3.  14 LEHMANN    LENNOX        05 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:06.623    :14.949  1 6

      4.  38 HÁNSE      JUDIN         03 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:33.879    :42.205  1 3

      5.  17 FILLER     NICK          03 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:45.504    :53.830  1 1

      6.   1 GÖTTLICH   LENNARD       04 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   16  14:54.918   -1  LAP   1 0

      7.  71 H ŘAVA      MILOSLAV      04 CZE  ACCR         HONDA N SF 100   16  14:55.083   -1  LAP    9

      8.  65 ŘEHÁČEK    FILIP         02 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   16  15:00.345   -1  LAP    8

      9.  58 CARDA      PATRIK        04 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   16  15:00.726   -1  LAP    7

     10.   2 LUCY       MICHEL        04 GER  DMSB  DMSB   HONDA NSF 100   16  15:05.807   -1  LAP    6

     11.  25 NEJEDLÝ    ADAM          06 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   15  15:01.498   -2  LAPS   5

     12.  13 KINDERMANN MAREK         07 CZE  ACCR         HONDA NSF 100   15  15:24.796   -2  LAPS   4

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 73,439 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:51.206 st. č.:  64  v kole  17  rychlost:  75,226 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 15:17:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -- Start 12:07:06 
Třída MINI GP 50+100 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   9 HEINRICH   FREDDIE       2 05 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   17  14:51.674             25

      2.  64 DVO ŘÁK     TOMÁŠ         2 02 CZE  ACCR         HONDA N SF 100   17  14:52.016    :00.342  20

      3.  14 LEHMANN    LENNOX        2 05 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:06.623    :14.949  16

      4.  38 HÁNSE      JUDIN         2 03 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:33.879    :42.205  13

      5.  17 FILLER     NICK          2 03 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   17  15:45.504    :53.830  11

      6.   1 GÖTTLICH   LENNARD       2 04 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   16  14:54.918   -1  LAP   10

      7.  71 H ŘAVA      MILOSLAV      2 04 CZE  ACCR         HONDA  NSF 100   16  14:55.083   -1  LAP    9

      8.  65 ŘEHÁČEK    FILIP         2 02 CZE  ACCR         HONDA NS F 100   16  15:00.345   -1  LAP    8

      9.  58 CARDA      PATRIK        2 04 CZE  ACC R         HONDA NSF 100   16  15:00.726   -1  LAP    7

     10.   2 LUCY       MICHEL        2 04 GER  DMS B  DMSB   HONDA NSF 100   16  15:05.807   -1  LAP    6

     11.  25 NEJEDLÝ    ADAM          2 06 CZE  ACC R         HONDA NSF 100   15  15:01.498   -2  LAPS   5

     12.  13 KINDERMANN MAREK         2 07 CZE  ACC R         HONDA NSF 100   15  15:24.796   -2  LAPS   4

     13.  96 SOU ČEK     JAKUB         1 06 CZE  ACCR         MINAREL I 50     14  15:48.922   -3  LAPS   3

     14.  47 KOHOUT     MAT ĚJ         1 06 CZE  ACCR         METRAKIT 50     13   15:14.030   -4  LAPS   2

     15.  81 JOVANOVI Č  PETR          1 06 CZE  ACCR         METRAKIT 50     13  15:52.592   -4  LAPS   1

  Nestartovali:
          28 ŠTO ČEK     VOJT ĚCH       1 07 CZE  ACCR         METRAKIT 50    

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 73,439 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:51.206 st. č.:  64  v kole  17  rychlost:  75,226 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 15:16:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ------
Třída MINI GP 50+100 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 47  KOHOUT MAT ĚJ  81  JOVANOVI Č PETR  96  SOU ČEK JAKUB   1  GÖTTLICH LENNARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:19.976   01:19.976   1 01:26.661   01:26.661    1 01:20.866   01:20.866   1 01:07.344   01:07.34 4 
  2 02:28.131   01:08.155   2 02:40.220   01:13.559    2 02:29.849   01:08.983   2 02:03.636   00:56.29 2 
  3 03:37.538   01:09.407   3 03:54.222   01:14.002    3 03:38.053   01:08.204   3 02:59.484   00:55.84 8 
  4 04:47.429   01:09.891   4 05:07.706   01:13.484    4 04:47.853   01:09.800   4 03:55.886   00:56.40 2 
  5 05:57.000   01:09.571   5 06:20.781   01:13.075    5 05:54.813   01:06.960   5 04:51.255   00:55.36 9 
  6 07:03.068  >01:06.068<   6 07:33.038   01:12.257    6 06:59.615  >01:04.802<   6 05:46.288   00:55.03 3 
  7 08:12.536   01:09.468   7 08:45.146   01:12.108    7 08:05.570   01:05.955   7 06:40.923   00:54.63 5 
  8 09:21.193   01:08.657   8 09:59.311   01:14.165    8 09:11.275   01:05.705   8 07:35.693   00:54.77 0 
  9 10:30.923   01:09.730   9 11:12.799   01:13.488    9 10:17.269   01:05.994   9 08:30.646   00:54.95 3 
 10 11:41.474   01:10.551  10 12:25.573   01:12.774   10 11:22.564   01:05.295  10 09:25.511   00:54.86 5 
 11 12:50.481   01:09.007  11 13:36.166   01:10.593   11 12:30.345   01:07.781  11 10:20.589   00:55.07 8 
 12 14:04.687   01:14.206  12 14:44.666   01:08.500   12 13:36.358   01:06.013  12 11:15.586   00:54.99 7 
 13 15:14.030   01:09.343  13 15:52.592  >01:07.926 <  13 14:42.134   01:05.776  13 12:10.474   00:54.88 8 

 14 15:48.922   01:06.788  14 13:04.790  >00:54.316 <
 15 14:00.228   00:55.438 
 16 14:54.918   00:54.690 

  2  LUCY MICHEL   9  HEINRICH FREDDIE  13  KINDERMAN N MAREK  14  LEHMANN LENNOX
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:07.668   01:07.668   1 01:02.741   01:02.741    1 01:12.797   01:12.797   1 01:03.018   01:03.01 8 
  2 02:03.818   00:56.150   2 01:54.693   00:51.952    2 02:12.212   00:59.415   2 01:55.027   00:52.00 9 
  3 02:59.694   00:55.876   3 02:46.385   00:51.692    3 03:11.325   00:59.113   3 02:46.917   00:51.89 0 
  4 03:56.389   00:56.695   4 03:38.246   00:51.861    4 04:10.028  >00:58.703<   4 03:38.538  >00:51.62 1<
  5 04:51.979   00:55.590   5 04:29.993   00:51.747    5 05:08.777   00:58.749   5 04:30.469   00:51.93 1 
  6 05:47.660   00:55.681   6 05:21.895   00:51.902    6 06:07.550   00:58.773   6 05:22.834   00:52.36 5 
  7 06:42.461   00:54.801   7 06:14.128   00:52.233    7 07:09.872   01:02.322   7 06:16.792   00:53.95 8 
  8 07:36.586   00:54.125   8 07:06.070   00:51.942    8 08:08.942   00:59.070   8 07:09.519   00:52.72 7 
  9 08:31.499   00:54.913   9 07:58.361   00:52.291    9 09:09.207   01:00.265   9 08:02.664   00:53.14 5 
 10 09:26.256   00:54.757  10 08:49.633  >00:51.272 <  10 10:08.733   00:59.526  10 08:54.654   00:51.99 0 
 11 10:21.756   00:55.500  11 09:41.183   00:51.550   11 11:10.571   01:01.838  11 09:46.603   00:51.94 9 
 12 11:16.717   00:54.961  12 10:32.676   00:51.493   12 12:13.510   01:02.939  12 10:38.308   00:51.70 5 
 13 12:11.854   00:55.137  13 11:24.289   00:51.613   13 13:18.508   01:04.998  13 11:31.653   00:53.34 5 
 14 13:05.834  >00:53.980<  14 12:15.714   00:51.425   14 14:22.040   01:03.532  14 12:24.544   00:52.89 1 
 15 14:01.906   00:56.072  15 13:08.033   00:52.319   15 15:24.796   01:02.756  15 13:16.871   00:52.32 7 
 16 15:05.807   01:03.901  16 14:00.260   00:52.227   16 14:12.553   00:55.682 

 17 14:51.674   00:51.414  17 15:06.623   00:54.070 

 17  FILLER NICK  25  NEJEDLÝ ADAM  38  HÁNSE JUDIN  5 8  CARDA PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:07.985   01:07.985   1 01:11.399   01:11.399    1 01:04.264   01:04.264   1 01:08.696   01:08.69 6 
  2 02:04.359   00:56.374   2 02:11.095   00:59.696    2 01:57.542   00:53.278   2 02:05.020   00:56.32 4 
  3 02:59.871   00:55.512   3 03:10.714   00:59.619    3 02:50.806   00:53.264   3 03:00.780   00:55.76 0 
  4 03:55.684   00:55.813   4 04:09.627   00:58.913    4 03:45.183   00:54.377   4 03:57.003   00:56.22 3 
  5 04:50.028   00:54.344   5 05:08.213   00:58.586    5 04:38.943   00:53.760   5 04:52.491   00:55.48 8 
  6 05:45.620   00:55.592   6 06:06.926   00:58.713    6 05:32.029  >00:53.086<   6 05:48.804   00:56.31 3 
  7 06:40.153   00:54.533   7 07:05.389  >00:58.463 <   7 06:35.889   01:03.860   7 06:43.613   00:54.80 9 
  8 07:34.341   00:54.188   8 08:05.473   01:00.084    8 07:31.551   00:55.662   8 07:38.670   00:55.05 7 
  9 08:29.075   00:54.734   9 09:04.281   00:58.808    9 08:25.155   00:53.604   9 08:33.938   00:55.26 8 
 10 09:22.518   00:53.443  10 10:03.598   00:59.317   10 09:18.462   00:53.307  10 09:28.594   00:54.65 6 
 11 10:16.659   00:54.141  11 11:02.991   00:59.393   11 10:11.749   00:53.287  11 10:24.363   00:55.76 9 
 12 11:10.755   00:54.096  12 12:02.233   00:59.242   12 11:06.195   00:54.446  12 11:19.140   00:54.77 7 
 13 12:04.356   00:53.601  13 13:01.468   00:59.235   13 12:00.250   00:54.055  13 12:14.503   00:55.36 3 
 14 13:00.269   00:55.913  14 14:02.194   01:00.726   14 12:53.370   00:53.120  14 13:09.646   00:55.14 3 
 15 13:54.451   00:54.182  15 15:01.498   00:59.304   15 13:46.642   00:53.272  15 14:04.274  >00:54.62 8<
 16 14:47.505  >00:53.054<  16 14:40.537   00:53.895  16 15:00.726   00:56.452  
 17 15:45.504   00:57.999  17 15:33.879   00:53.342 

 64  DVO ŘÁK TOMÁŠ  65  ŘEHÁČEK FILIP  71  H ŘAVA MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:02.557   01:02.557   1 01:09.774   01:09.774    1 01:08.424   01:08.424 
  2 01:54.515   00:51.958   2 02:06.005   00:56.231    2 02:04.673   00:56.249 
  3 02:46.164   00:51.649   3 03:02.406   00:56.401    3 03:00.237   00:55.564 
  4 03:38.293   00:52.129   4 03:57.958   00:55.552    4 03:56.074   00:55.837 
  5 04:30.245   00:51.952   5 04:53.486   00:55.528    5 04:51.521   00:55.447 
  6 05:22.770   00:52.525   6 05:50.228   00:56.742    6 05:46.623   00:55.102 
  7 06:14.726   00:51.956   7 06:45.099   00:54.871    7 06:41.283   00:54.660 
  8 07:06.381   00:51.655   8 07:39.867   00:54.768    8 07:35.974   00:54.691 
  9 07:58.562   00:52.181   9 08:34.790   00:54.923    9 08:30.806   00:54.832 
 10 08:50.063   00:51.501  10 09:28.971  >00:54.181 <  10 09:25.729   00:54.923 
 11 09:41.413   00:51.350  11 10:24.593   00:55.622   11 10:20.783   00:55.054 
 12 10:32.863   00:51.450  12 11:19.412   00:54.819   12 11:15.781   00:54.998 
 13 11:24.403   00:51.540  13 12:14.006   00:54.594   13 12:10.632   00:54.851 
 14 12:16.145   00:51.742  14 13:09.272   00:55.266   14 13:05.564   00:54.932 
 15 13:08.331   00:52.186  15 14:04.137   00:54.865   15 14:01.379   00:55.815 
 16 14:00.810   00:52.479  16 15:00.345   00:56.208   16 14:55.083  >00:53.704<
 17 14:52.016  >00:51.206<



--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 12:26:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*Mezinárodní M ČR a P ČR Miniracing 2016*                                           A ČR 210/301  22.5.2016
AUTODROM SOSNOVÁ                           1.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ---------- Start 12:07:06 
Třída MINI GP 50+100 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  28  47  81  96   1   2   9  13  14  17  25  38  5 8  64  65  71
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  64   9  14  38   1   2  17  71  58  65  25  1 3  47  96  81  //
  2.  64   9  14  38   1   2  17  71  58  65  25  1 3  47  96  81  //
  3.  64   9  14  38   1   2  17  71  58  65  25  1 3  47  96  //  81
  4.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  25  1 3  //  47  96  81
  5.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  25  1 3  //  96  47  81
  6.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  25  1 3  //  96  47  81
  7.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  25  / /  13  96  47  81
  8.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  //  2 5  13  96  47  81
  9.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  //  2 5  13  96  47  81
 10.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  //  2 5  13  96  47  81
 11.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  //  2 5  13  96  47  81
 12.   9  64  14  38  17   1  71   2  58  65  //  2 5  13  96  47  81
 13.   9  64  14  38  17   1  71   2  65  58  //  2 5  13  96  47  81
 14.   9  64  14  38  17   1  71   2  //  65  58  2 5  13  96
 15.   9  64  14  38  17   1  //  71   2  65  58  2 5  13
 16.   9  64  14  38  17  //   1  71   2  65  58
 17.   9  64  14  38  17

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v119
sfw@px2002 / 22.5.2016  * 12:26:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4 MINI GP 50+100 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Miloš STRÁNÍK P ředseda jury: Vlastimil PEŠEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



